MUNICÍPIO DE GUAPORÉ/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2023 – EDITAL Nº 937/2023
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza
agradece.

 Pág. 1 de 1

O representante legal do Poder Executivo de Guaporé/RS, no exercício de suas atribuições, torna público o presente edital

para divulgar o que segue:

1. Resultado preliminar das solicitações de isenção da taxa de inscrição: O relatório das solicitações consta no Anexo deste edital.

2. Interposição de recursos: O candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado ora divulgado deverá fazê-lo no
período de 09 a 13/11/2023, diretamente no site www.objetivas.com.br, no campo “recursos”, localizado na área do candidato,
onde também poderá consultar o parecer da sua solicitação.

2.1. Para interpor seus recursos, no período acima estabelecido (somente dias úteis), os candidatos que não tiverem acesso à
internet poderão utilizar o computador disponibilizado para tal finalidade na Biblioteca Pública Municipal (Avenida Scalabrini, nº
802, Bairro Centro, no município de Guaporé/RS), no horário das 08h30 às 11h30min e das 13h30min às 16h30min.

3. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do
candidato.

Registre-se e publique-se. Guaporé/RS, 08 de novembro de 2023.

 Valdir Carlos Fabris,
Prefeito Municipal.

Sandra Agosti,
Secretária Municipal da Administração

Publicado no Informe Oficial Eletrônico www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico, no Diário Oficial
Eletrônico do Município e no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  S
A

N
D

R
A

 A
G

O
S

T
I e

 V
A

LD
IR

 C
A

R
LO

S
 F

A
B

R
IS

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
ua

po
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
B

2D
-9

18
B

-D
0F

6-
3E

B
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

B
2D

-9
18

B
-D

0F
6-

3E
B

D

GUAPORÉ/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

NOME INSCRIÇÃO VAGA TIPO RESULTADO

ALESSANDRA ASSIS BELOTTI 0010078 AGENTE ADMINISTRATIVO  -  CadÚnico DEFERIDO

ALEXANDRE LAMYN DA CUNHA 0010004 AGENTE ADMINISTRATIVO  -  Para doadores de Sangue INDEFERIDO

AMANDA RIBEIRO DA SILVA 0010001 CONTADOR -  Para doadores de medula óssea DEFERIDO

ANDRESSA GERMANN AVILA 0010176 CONTADOR -  Para doadores de medula óssea DEFERIDO

CLAUDIA ZENAIDE RIBEIRO GONCALVES 0010187 AGENTE ADMINISTRATIVO  -  CadÚnico DEFERIDO

CRISTINA PAULA STOLFO 0010002 AGENTE ADMINISTRATIVO  -  Para doadores de medula óssea INDEFERIDO

DANIEL OLIVEIRA COLVERO 0010181 AGENTE ADMINISTRATIVO  -  CadÚnico DEFERIDO

ELENARA MARIA RODRIGUES VIVIAN 0010166 AGENTE ADMINISTRATIVO  -  CadÚnico DEFERIDO

FELIPE DUARTE DE FIGUEIREDO 0010134 TÉCNICO EM CONTABILIDADE -  Para doadores de Sangue INDEFERIDO

FRANCELINE LIMA VICENZI 0010185 CONTADOR -  Para doadores de Sangue INDEFERIDO

GREICE DE SOUZA SASSI 0010029 AGENTE ADMINISTRATIVO  -  CadÚnico DEFERIDO

HOSANA DA SILVA JACINTO DAS CHAGAS 0010071 AGENTE ADMINISTRATIVO  -  CadÚnico DEFERIDO

ICLACIOMAR MAGALI ALVES BRAGA MARQUES 0010118 AGENTE ADMINISTRATIVO  -  CadÚnico INDEFERIDO

ISRAELINE PEREIRA VIEGAS 0010145 AGENTE ADMINISTRATIVO  -  CadÚnico DEFERIDO

KAROLAYNE DA SILVA PINTO 0010135 AGENTE ADMINISTRATIVO  -  Para doadores de Sangue INDEFERIDO

LARISSA MARIN 0010054 AGENTE ADMINISTRATIVO  -  CadÚnico DEFERIDO

LEONARDO RODRIGUES GONÇALVES DO
NASCIMENTO

0010044 TESOUREIRO -  Para doadores de medula óssea DEFERIDO

LEONARDO TRINDADE PALAU 0010006 AGENTE ADMINISTRATIVO  -  CadÚnico DEFERIDO

LUCIANA RODRIGUES GONCALVES DO
NASCIMENTO

0010032 AGENTE ADMINISTRATIVO  -  Para doadores de Sangue INDEFERIDO

LUIZ CLAUDIO RAMOS GRAMLICH 0010047 AGENTE ADMINISTRATIVO  -  Para doadores de medula óssea INDEFERIDO

PAULA ROSANA OLIVEIRA DA ROCHA 0010126 TÉCNICO EM CONTABILIDADE -  Para doadores de medula óssea INDEFERIDO

RAQUEL BRIAO OLIVEIRA 0010196 AGENTE ADMINISTRATIVO  -  Para doadores de medula óssea DEFERIDO

RENAN GIROLDI DA SILVA 0010168 AGENTE ADMINISTRATIVO  -  CadÚnico DEFERIDO

ROBERTO MENDES CAMARGO 0010129 AGENTE ADMINISTRATIVO  -  CadÚnico DEFERIDO

SANDRA MARIA PIRES ROSA 0010192 AGENTE ADMINISTRATIVO  -  Para doadores de Sangue INDEFERIDO

SCARLATT OHARA AGUIAR BARRETO 0010082 TESOUREIRO -  Para doadores de medula óssea DEFERIDO

STEPHANIE SILVA SCHNEIDER 0010074 AGENTE ADMINISTRATIVO  -  CadÚnico DEFERIDO

TATIANA PARNOFF MILESKI 0010059 TÉCNICO EM CONTABILIDADE -  Para doadores de Sangue CANCELADO

VANESSA DA SILVA YAMASHITAFUJI GRAMLICH 0010049 AGENTE ADMINISTRATIVO  -  Para doadores de medula óssea INDEFERIDO

VITÓRIA MELO DOS SANTOS 0010139 TESOUREIRO -  Para doadores de medula óssea INDEFERIDO

WLADIMIR FREITAS RODRIGUES 0010094 TESOUREIRO -  Para doadores de medula óssea DEFERIDO

TOTAL: 31

Página 1 de 1

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  S
A

N
D

R
A

 A
G

O
S

T
I e

 V
A

LD
IR

 C
A

R
LO

S
 F

A
B

R
IS

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
ua

po
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
B

2D
-9

18
B

-D
0F

6-
3E

B
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

B
2D

-9
18

B
-D

0F
6-

3E
B

D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9B2D-918B-D0F6-3EBD

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SANDRA AGOSTI (CPF 899.XXX.XXX-20) em 08/11/2023 10:55:31 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

VALDIR CARLOS FABRIS (CPF 060.XXX.XXX-53) em 08/11/2023 11:01:38 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://guapore.1doc.com.br/verificacao/9B2D-918B-D0F6-3EBD

https://guapore.1doc.com.br/verificacao/9B2D-918B-D0F6-3EBD